巴南府办〔2023〕1号

重庆市巴南区人民政府办公室

关于建立重庆市巴南区地名管理工作

联席会议制度的通知
区政府有关部门，有关单位：

为加强对地名管理工作的领导，强化统筹协调，形成工作合力，经区政府同意，决定建立重庆市巴南区地名管理工作联席会议制度（以下简称联席会议）。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

召 集 人：冉仁均    区政府副区长

副召集人：王  程    区政府办公室副主任
          汪  娟    区民政局局长

成    员：区委宣传部、区发展改革委、区教委、区经济信息委、区民政局、区财政局、区住房城乡建委、区城市管理局、区交通局、区水利局、区农业农村委、区商务委、区文化旅游委、区卫生健康委、区体育局、区大数据发展局、区林业局、区公安分局、区规划自然资源局、区市场监管局、区气象局、中国电信巴南分公司、中国移动巴南分公司、中国联通巴南分公司有关负责人。

联席会议办公室设在区民政局，承担联席会议的组织、联络和协调等日常工作，办公室主任由区民政局分管负责人兼任。联席会议设联络员，由各成员单位相关科室负责人担任。

二、主要职责

贯彻落实党中央、国务院以及市委、市政府关于地名管理的决策部署和区委、 区政府工作要求，研究制定我区地名管理措施，建立健全地名管理制度，研究编制区级地名方案，开展地名文化挖掘与保护，制定区级地名文化保护名录，建立健全地名信息资源共建共享机制， 研究决定重大地名管理事项，统筹协调、指导监督地名管理有关工作；完成区委、区政府交办的其他事项。

三、其他事项

（一）联席会议根据工作需要不定期召开会议，会议由召集人或召集人委托副召集人主持。

（二）联席会议可根据工作需要调整成员单位或邀请其他区级有关部门参加相关会议活动。

（三）联席会议及其办公室不刻制专门印章，由区民政局代章。

    重庆市巴南区人民政府办公室

     2023年1月5日

（此件公开发布）